

# Årsredovisning

för

## BusinessGroup Dalarna AB

559025-8405

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Malin Norrklev, Styrelseledamot

2024-02-07

Styrelsen och verkställande direktören för BusinessGroup Dalarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom ekonomistyrning och management samt äga och förvalta värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har samtliga aktier sålts till BGD Holding org.nr 559441-6371 och är numera ett helägt dotterbolag till BGD Holding AB.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	12 567	9 199	7 416	7 312
Resultat efter finansiella poster	2 133	1 617	1 292	883
Soliditet (%)	46,0	56,8	53,4	50,1

Bolagets omsättning har ökat jämfört med fg år pga fler antal anställda samt fler kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	75 000	197 783	1 598 876	<b>1 871 659</b>
Utdelning		-1 700 250		<b>-1 700 250</b>
Balanseras i ny räkning		1 598 876	-1 598 876	<b>0</b>
Årets resultat			1 689 832	<b>1 689 832</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>75 000</b>	<b>96 409</b>	<b>1 689 832</b>	<b>1 861 241</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	96 409
årets vinst	1 689 832
	<b>1 786 241</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 600 000
i ny räkning överföres	186 241
	<b>1 786 241</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 567 043	9 198 649
Övriga rörelseintäkter		2 485	8 526
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 569 528</b>	<b>9 207 175</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underkonsulter		-3 902 557	-3 095 956
Övriga externa kostnader		-1 343 924	-1 021 159
Personalkostnader	2	-5 167 537	-3 443 552
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-22 682	-28 632
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 436 700</b>	<b>-7 589 299</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 132 828</b>	<b>1 617 876</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		597	416
Räntekostnader och liknande resultatposter		-801	-1 172
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-204</b>	<b>-756</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 132 624</b>	<b>1 617 120</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	408 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>408 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 132 624</b>	<b>2 025 120</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-442 792	-426 244
<b>Årets resultat</b>		<b>1 689 832</b>	<b>1 598 876</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 765	27 447
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 765</b>	<b>27 447</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 765</b>	<b>27 447</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 723 857	1 782 749
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		754 910	583 615
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 478 767</b>	<b>2 366 364</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		563 913	900 829
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>563 913</b>	<b>900 829</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 042 680</b>	<b>3 267 193</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 047 445</b>	<b>3 294 640</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

75 000

75 000

**Summa bundet eget kapital**

**75 000**

**75 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

96 409

197 783

Årets resultat

1 689 832

1 598 876

**Summa fritt eget kapital**

**1 786 241**

**1 796 659**

**Summa eget kapital**

**1 861 241**

**1 871 659**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

852 063

367 705

Skatteskulder

181 909

281 985

Övriga skulder

818 071

512 031

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

334 161

261 260

**Summa kortfristiga skulder**

**2 186 204**

**1 422 981**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 047 445**

**3 294 640**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	10	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	269 456	301 502
Försäljningar/utrangeringar		-32 046
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>269 456</b>	<b>269 456</b>
Ingående avskrivningar	-242 009	-245 423
Försäljningar/utrangeringar		32 046
Årets avskrivningar	-22 682	-28 632
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-264 691</b>	<b>-242 009</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 765</b>	<b>27 447</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borlänge

*Anna Kierkegaard Holman*  
Anna Kierkegaard Holman  
VD  
2024-02-02

*Jan Holman*  
Jan Holman  
2024-02-02

*Malin Norrklev*  
Malin Norrklev  
2024-02-05

*Helena Lipponen*  
Helena Lipponen  
2024-02-05

*Terese Nordlund*  
Terese Nordlund  
2024-02-05

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-07

*Emma Hed*  
Emma Hed  
Auktoriserad revisor
